
1. Ushqimi

2. Veshmbathja

3. Komunikimet

4. Dokumentet

5. Ilaçet

6. Nevojat e tjera esenciale

7. Paratë e emergjencës.

Pakoja varet nga numri i anëtarëve të familjes, gjendja shëndetësore, gjinia dhe mosha”.

PAKOJA FAMILJARE PËR MBIJETESË 72 ORËSHE 
NË RAST TË EMERGJENCËS

Çanta e mbijetesës për72 orë varet nga nevojat e një familjeje ose individi, 

çanta duhet të jetë e pajisur mirë për 72 orë (3 ditë) ose më gjatë.


